Протокол
 засідання постійної депутатської комісія з питань соціально-економічного розвитку міста, фінансів та бюджету
                                                                                                             04.02.2015р.

                                                                                                             малий зал

Головуючий:    Мамедов В.Х.

Члени комісії:. Примаченко В.С.
                           Онищенко Г.М.

                           Хоменко Ю.В.

Відсутні члени комісії: Діденко М.О., Ісаєнко Л.М., Савченко М.Г.
Присутні: 
Пальоха В.В. (начальник відділу з питань організації діяльності міської ради);

Константиненко О.В. (начальника відділу з управління та приватизації комунального майна);
Лук'яненко А.В. (КЗ «ОСГДСДПБП» Чернігівської обласної ради);

Вакулко Т.В. (начальник КП «Оренда комунального майна»);

Литвинець В.В. (директор КЗ «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги»).
Порядок денний:

1. Про надання пільги комунальному закладу «Обласний соціальний гуртожиток для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» Чернігівської обласної ради за адресою: м. Ніжин, вул. Прилуцька,126.
2. Про надання пільги лікувально-профілактичному закладу «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Чернігівської обласної ради.
3. .Про розгляд листа-звернення директора Ніжинського міськрайонного центру зайнятості Власенко В.В.
4. Про введення структурного підрозділу бухгалтерії Комунальному закладу «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги».
5. Про підвищення ефективності використання комунального майна.
6. Про обрання секретаря Ніжинської міської ради Чернігівської області шостого скликання та упорядкування умов оплати його праці

Розгляд порядку денного:

1.Про надання пільги комунальному закладу «Обласний соціальний гуртожиток для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» Чернігівської обласної ради за адресою: м. Ніжин, вул. Прилуцька,126.

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальника відділу з управління та приватизації комунального майна) з пропозицією відмовити у наданні пільги у зв’язку з необхідністю наповнення міського бюджету.

ВИСТУПИЛИ: Лук'яненко А.В. (КЗ «ОСГДСДПБП» Чернігівської обласної ради) з проханням надати пільгу 50%; Вакулко Т.В. (начальник КП «Оренда комунального майна») з пропозицією відмовити у наданні пільги у зв’язку з необхідністю наповнення міського бюджету; Мамедов В.Х. (депутат міської ради) з пропозицією надати пільгу 50%.
ВИРІШИЛИ: надати пільгу у розмірі 50% («за - 4»).

2.Про надання пільги лікувально-профілактичному закладу «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Чернігівської обласної ради.
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальника відділу з управління та приватизації комунального майна), яка повідомила про лист від заступника голови обласної ради Мельничука В.В. від 06.01.2015 р. № 02-02/17 з проханням винайти можливість та вирішити питання встановлення лікувально-профілактичному закладу «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Чернігівської обласної ради за оренду приміщень зменшеного розміру орендної плати 1 (одну) гривню на рік з 1 січня 2014 року.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати начальнику відділу з управління та приватизації комунального майна (Константиненко О.В.) підготувати лист-відповідь в якому зазначити, що минулим числом міська рада пільги надавати не може («за - 4»).

3.Про розгляд листа-звернення директора Ніжинського міськрайонного центру зайнятості Власенко В.В.
СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальника відділу з управління та приватизації комунального майна).

ВИРІШИЛИ: рекомендувати начальнику відділу з управління та приватизації комунального майна (Константиненко О.В.) перенаправити лист директора Ніжинського міськрайонного центру зайнятості Власенко В.В. фінансовому управлінню з проханням надати відповідні рекомендації та обґрунтування.(«за - 4»).
4. Про введення структурного підрозділу бухгалтерії Комунальному закладу «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги».

СЛУХАЛИ: Литвинець В.В. (директор КЗ «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги») щодо необхідності введення до штатного розпису КЗ «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» трьох штатних посад бухгалтера.
ВИСТУПИЛИ: Хоменко Ю.В. (депутат міської ради) одо необхідності ризширення кількості пунктів сімейної медицини, зокрема в мікрорайоні Космонавтів та ЗОШ №14.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати проект рішення до оприлюднення на офіційному сайті міської ради та подальшого винесення на пленарне засідання міської ради («за - 4»).
5. Про підвищення ефективності використання комунального майна.

СЛУХАЛИ: Константиненко О.В. (начальника відділу з управління та приватизації комунального майна).

ВИРІШИЛИ: рекомендувати начальнику відділу з управління та приватизації комунального майна (Константиненко О.В.) підготувати проект рішення «Про підвищення ефективності використання комунального майна» з трьома додатками: «Про надання в оренду», «Про проведення конкурсу з оренди», «Про методику розрахунку орендної плати». Проект рішення винести на розгляд наступного засідання профільної постійної депутатської комісії («за - 4»).

6. Про обрання секретаря Ніжинської міської ради Чернігівської області шостого скликання та упорядкування умов оплати його праці

СЛУХАЛИ: Мамедав В.Х. (депутат міської ради, голова комісії)
ВИРІШИЛИ: відповідно до пропозицій членів Ніжинської міської виборчої комісії Чернігівської області, озвучених та підтриманих міським головою Лінником А.В. на 58 позачерговій сесії міської ради від 03 червня 2014 року, - секретарем має бути наступний у списку рейтингу на посаду міського голови. З метою запобігання соціальної напруги та дисбалансу у роботі ради, депутатська комісія підтримує пропозицію членів Ніжинської міської виборчої комісії Чернігівської області та рекомендує на посаду секретаря міської ради Івашина В.А. Проект рішення «Про обрання секретаря Ніжинської міської ради Чернігівської області шостого скликання та упорядкування умов оплати його праці» комісія відхиляє.
Голова комісії                                                                      В.Х.Мамедов
Протокол склала

Пальоха В.В. 53147
